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RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 8/2019
Licitacdo: 8/2019
Modalidade: Pregéo
Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESAS PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
PARA ESTUDANTES DO MUNICIPIO
Item Produto
1 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 40 PASSAGEIROS,

PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCAGAO BASICA TEOFILO NOLASCO DE
ALMEIDA NO CENTRO.

TEOFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO

CENTRO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

KM R$4,93 R$349.044,00 70.800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$4,93 R$349.044,00 Sim Sim
Item Produto
2 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO MICRO ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA 23

PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCAGAO BASICA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

KM R$4,14 R$78.660,00 19.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$4,14 R$78.660,00 Sim Sim
Item Produto
3 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO VAN COM CAPACIDADE MINIMA 15 PASSAGEIROS, PARA

ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EUCAGAO BASICA TEOFILO NOLASCO DE
ALMEIDA NO CENTRO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$3,67 R$104.521,60 28.480,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$3,67 R$104.521,60 Sim Sim
Item Produto
4 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO ONIBUS COM CAPACIDADE M,iNIMA DE 40 PASSAGEIROS,
PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAQ BASICA TERCILIO LONGO EM
SANTA MARIA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$4,93 R$102.544,00 20.800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 13.167.455/0001-48 R$4,93 R$102.544,00 Sim Sim
CARGA LTDA
Item Produto
5 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO MICRO ONIBUS COM CAPACIDADE MiNIMA DE 40
PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCAGCAOQO BASICA
TERCILIO LONGO EM SANTA MARIA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$4,14 R$103.500,00 25.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 13.167.455/0001-48 R$4,14 R$103.500,00 Sim Sim
CARGA LTDA

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0031102-003-RWQXHU-287590835 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI

11/02/2019 14:20



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO Pag 2 / 2
Compras e Contratos
Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:55:2019:8:0:0:0:0
Item Produto
6 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO VAN COM CAPACIDADE MiNIMA DE 15 PASSAGEIROS,
PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, PARA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA TERCILIO LONGO EM
SANTA MARIA.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$3,59 R$298.688,00 83.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 13.167.455/0001-48 R$3,59 R$298.688,00 Sim Sim
CARGA LTDA
Item Produto
7 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 PASSAGEIROS,
PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, NAS LOCALIDADES DE RIBEIRAO LIBERDADE,
ALTO RIBEIRAO LIBERDADE E RIBEIRAO PRETO ATE A ESCOLA MAIS PROXIMA DENTRO DESTA LOCALIDADE.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$3,69 R$73.800,00 20.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ISOLETE GEORG DALLABONA 11.781.741/0001-73 R$3,69 R$73.800,00 Sim Sim
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 13.167.455/0001-48 R$3,69 R$73.800,00 Sim Sim
CARGA LTDA
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$3,69 R$73.800,00 Sim Sim
Item Produto
8 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 PASSAGEIROS,
PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, NAS LOCALIDADES DE SAO JOAO E SERRA
SAO JOAO ATE A ESCOLA MAIS PROXIMA DENTRO DESTA LOCALIDADE.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$3,64 R$109.200,00 30.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$3,64 R$109.200,00 Sim Sim
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 13.167.455/0001-48 R$3,64 R$109.200,00 Sim Sim
CARGA LTDA
ISOLETE GEORG DALLABONA 11.781.741/0001-73 R$3,64 R$109.200,00 Sim Sim
Item Produto
9 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 PASSAGEIROS, ]
PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, NAS LOCALIDADES DE BARRA SAO JOAO ATE
A ESCOLA MAIS PROXIMA DENTRO DESTA LOCALIDADE.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$3,64 R$72.800,00 20.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ISOLETE GEORG DALLABONA 11.781.741/0001-73 R$3,64 R$72.800,00 Sim Sim
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$3,64 R$72.800,00 Sim Sim
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E 13.167.455/0001-48 R$3,64 R$72.800,00 Sim Sim
CARGA LTDA
Item Produto
10 TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEICULO VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 PASSAGEIROS,
PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, NAS LOCALIDADES DE RIBEIRAO DOS
RUSSOS, RIBEIRAO TREZE, RUA MATHIAS KEUTMANN E XV DE NOVEMBRO ATE A ESCOLA MAIS PROXIMA
DENTRO DESTA LOCALIDADE.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
KM R$3,74 R$112.200,00 30.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI 29.596.507/0001-31 R$3,74 R$112.200,00 Sim Sim
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